嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學　函

地址：71710臺南巿仁德區二仁路1段

60號
聯絡人：陳婉嫺
電話：06-2664911分機7203
電子郵件：beryl0622@mail.cnu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年3月21日
發文字號：嘉研字第1140004327號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四附件1 附件2

主旨：本校謹訂於114年4月25日(週五)上午9時，於本校創客基
地，舉辦「2025嘉南藥理大學核心產品發表暨創新發明競
賽」活動，報名網址更正，歡迎貴校師生踴躍報名參加，
請查照。

說明：活動訊息如下：
一、宗旨：為鼓勵師生開創新技術、新產品或新事業，進而提

升產學合作與技術移轉契機及各校互相觀摩學習，藉以共
同促進產業升級及區域經濟之蓬勃發展，爰舉辦旨揭競
賽。

二、更正報名網址為：https://reurl.cc/RLKMkz。
三、聯絡人：(06)2664911分機7204， 陳小姐。
四、檢附活動辦法（附件1）及報名表（附件2）。

正本：全國各公私立大專校院
副本：本校研究發展處創新育成中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)